
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  _____________  2019  року №                 ХХХУ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

                        

Про відмову в погодженні щодо надання  

дозволу на розробку проекту землеустрою  

щодо відведення  земельної ділянки  

у власність для ведення особистого  

селянського господарства.  

 

        Враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань агропромислового комплексу 

і земельних ресурсів, благоустрою та екології, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в України» та статтями 12, 33, 40, 81, 118 

Земельного кодексу України, міська рада 

     

 ВИРІШИЛА: 

 

            1. Відмовити в погодженні ХХХ в частині надання дозволу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення особистого 

селянського господарства площею до 1,00 га, в межах Пісківського територіального округу, 

Баштанського району, Миколаївської області в зв’язку з невідповідністю місця розташування 

земельної ділянки.         

 

 

        

 

 

      Міський голова                                                                                       І. РУБСЬКИЙ 


